АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25.10.2013 г. № 482

О приёме-передаче объекта основных средств

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, на  основании ходатайства муниципального  бюджетного образовательного учреждения Криволесская основная общеобразовательная школа  от 17.10.2013 г. № 46
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской  области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Изъять из оперативного управления муниципального  бюджетного образовательного учреждения Криволесская основная общеобразовательная школа мясорубку Торгмаш Беларусь, 2013 года выпуска, инвентарный номер 1101066668, балансовой стоимостью 32910,00 (тридцать две тысячи девятьсот десять) руб. 00 коп. (далее – Объект).
2. Передать Объект с баланса муниципального  бюджетного образовательного учреждения Криволесская основная общеобразовательная школа на баланс муниципального  бюджетного дошкольного образовательного учреждения  Центр развития ребёнка – детский сад «Колокольчик» п. Шумячи и закрепить на праве оперативного управления.
3. Создать комиссию по приёму-передаче объекта основных средств, в составе:
	Кулешова

Ирина Григорьевна
	-
	начальник Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской  области, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Васильева

Вероника Владимировна
	-
	заведующий хозяйством МБДОУ Центра развития ребёнка – детский сад «Колокольчик» п. Шумячи (по согласованию)

	Воробьёва

Елена Владимировна
	-
	заместитель директора МБОУ Криволесская основная общеобразовательная школа (по согласованию)

	Старовойтов

Юрий Александрович
	-
	начальник Отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской  области

	Телюкова

Наталья Викторовна
	-
	менеджер МКУ «Централизованная бухгалтерия учреждений образования Шумячского района» (по согласованию)

4. Комиссии подготовить и представить на утверждение акт приёма-передачи объекта основных средств.

Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                     А.В. Голушков